

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

SOLICITAÇÃO



Ao Setor de Compras e Coletas Nesta

Senhor Coordenador,

Venho por meio desta, solicitar que Vossa Senhoria providencie coleta de preços para aquisição do objeto que se segue:

OBJETO: Contratação para prestação de serviço de Levantamento e Informação em todas as secretarias do Estado inerente a Convênios, Contratos e Prestações de Contas, cujo beneficiado seja o Município de Limoeiro do Norte-ce, através da Secretaria Municipal para Assuntos do Gabinete do Prefeito – SEGAPRE.

Unidade	Descrição	Quantidade
MÊS	Serviço de Levantamento e Informação em todas as secretarias do Estado inerente a Convênios, Contratos e Prestações de Contas, cujo beneficiado seja o Município de Limoeiro do Norte-ce	04

Limoeiro do Norte - CE, 03 de Setembro de 2018.

Antônio ern an Filho

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal para Assuntos do Gabinete do Prefeito – SEGAPRE.

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000